关于调整巴州财政局脱贫攻坚领导

小组成员的通知

各县（市）财政局、库尔勒经济技术开发区财政局、本局

各科室（中心），局属各单位：：

因机构改革和人员轮岗，为进一步压实责任，落实自治

区财政厅脱贫攻坚领导小组《关于进一步加强财政扶贫资金

监督管理的意见》精神，经研究，对巴州财政局脱贫攻坚领

导小组成员进行调整，调整后的组成人员如下：

一、领导小组组成人员

组  长：才  仁  州财政局党组书记、副局长

张会疆  州财政局党组副书记、局长

副组长: 刘清亮  州财政局党组成员、副局长

梁正全  州纪委监委驻财政局纪律监察组组

长、州财政局党组成员

李江河  州财政局党组成员、副局长

华  珊  州财政局党组成员、副局长

华正禄  州财政局调研员

刘春生  州财政局副调研员

成  员：贾建光  农业科负责人

高喜忠  预算科科长

焦  方  国库科负责人

刘青松  办公室主任

袁  新  综合科科长

达木且  行政政法科科长

赵登宇  教科文科科长

贾  巍  经济建设科科长

杨松波  社保科负责人

张新民  企业科负责人

古丽贤  国库支付中心主任

郑向兵  会计科科长

张向光  资产科科长

夏 辉   财政监督检查处业务科科长

谢小东  政府采购管理办公室负责人

齐晓彬  信息网络中心主任

二、下设机构组成人员

财政局脱贫攻坚工作领导小组下设办公室，办公室设在

农业科，承担领导小组日常工作。

主  任： 华  珊  财政局党组成员、副局长

副主任： 华正禄  州财政局调研员

刘春生  州财政局副调研员

贾建光  农业科负责人

高喜忠  预算科科长

焦  方  国库科科长

成  员： 车玉芬  农业科干部

         刘  刚  农业科干部

         李艳玲  预算科干部

潘昀聃  国库科干部

夏  辉  财政监督检查处业务科科长

以后有人事变动或分工调整，由新任领导干部接替并履

职，不再另行发文。

                              巴州财政局

                            2019 年 6 月 20日